ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018 г. г.Ставрополь № 584-п

О внесении изменения в пункт 17 приложения З5 к подпрограмме «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Ставро
польского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита насе
ления и территории от чрезвычайных ситуаций», утвержденной постановле
нием Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 562-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в абзац третий пункта 17 приложения З5 «Правила
распределения и предоставления в 2018 году субсидий бюджетам муници
пальных образований Ставропольского края на проведение капитального
ремонта водопроводных сетей, находящихся в собственности муниципаль
ных образований Ставропольского края» к подпрограмме «Развитие жилищ
но-коммунального хозяйства» государственной программы Ставропольского
края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и тер
ритории от чрезвычайных ситуаций», утвержденной постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 562-п «Об утвержде
нии государственной программы Ставропольского края «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства, защита населения и территории от чрезвычайных
ситуаций» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Ставропольского края от 31 августа 2016 г. № 375-п, от 02 декабря 2016 г.
№ 495-п, от 15 марта 2017 г. № 81-п, от 17 апреля 2017 г. № 157-п,
от 11 сентября 2017 г. № 367-п, от 19 января 2018 г. № 17-п, от 27 февраля
2018 г. № 65-п, от 13 апреля 2018 г. № 144-п, от 10 сентября 2018 г. № 388-п
и от 20 ноября 2018 г. № 513-п), изложив его в следующей редакции:

«Перечисление субсидии в бюджет муниципального образования края
осуществляется на основании заявки муниципального образования края о пе
речислении субсидии, представляемой муниципальным образованием края
в минЖКХ края по форме и в срок, устанавливаемые минЖКХ края.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края - министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A., заместителя председателя
Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н. и заместителя предсе
дателя Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Огавропольско! В.В.Владимиров